Quod passionē dñi p̄ annos circiter viginti sanctus philippus in līthia euāgeliū xp̄i p̄dicauit. Cumq; ductus esset a gētilib⁹ ad statuā mart̄ ad sacrificiādū exiit de subtus basi in qua statua martis stabat draco īgēs qui p̄cussūt p̄tificis filiū et duos tribunos: q̄s cū mortui essēt apls suscitauit. Duo viso oēs qui cū p̄sequebātur penitēciā

egerūt et p̄ p̄dicacionē eius multa milia hoīm baptizati sūt cōstructisq; ecclēsiis et ministris in eis ordinatis aliam rediit. Abi btō sine dozmiuit in pace et ibidē sepult⁹ est. **V.** Cognouerūt dñz. **R.** In fractione panis alfa. **In lau.** **ān** **O** Dmīne ostende nobis patrē et sufficit nobis alfa. **p.** Dñs regnauit. **ā.** Philipe qui videt me videt et patrē meū alfa. **ps.** Jubilate. **ān** Ego sū via veritas et vita nemō venit ad patrē nisi p̄ me. alfa. **ps.** Deus deus meus. **ān** Sp̄us et aīme iustorū hymnū dicite deo nostro alfa. **p.** Vñ dicite. **ān** Si māseritis in me et verba mea ī vobis māserit quodcūq; pecierit siet vobis alfa. **ps.** Laud. **cpm** Stabunt iusti. **y.** Claro paschali. **v.** Gaudete iusti. **ān** Nō turbetur corū vēm neq; formidet creditis ī deū et in me credite in domo p̄tis mei māsiones multe sūt alfa alfa. **ps.** Benedictus or. Deus qui nos. **M̄cozia de resurrectiōe.** **Ad.** i. **ān** Dñe osēde. **p.** De⁹ ī noīe. **ān** Gracias tibi. **ps.** Quicunq; vult. **Ad.** iii. **ān** Philippe. **ps.** Legē. cap. Stabūt iusti. **R.** Gauisi sūt discipuli alfa alfa. **v.** Isto dño. **v.** Dñe ostende nobis patrem. **Ad.** vi. **ān** Ego sum

Aps. Defecit. Capitulū.
Ictute magna reddēbant apostoli testimoniū resurrectiōis dñi nostri iesu xp̄i et gracia magna erat in omnibus illis. **Rm.** Dñe ostende nobis patrē alla alla. **V.** Et sufficit nobis. **V.** Nō turbetur cor̄ vestrum. **Ad nonam.** **ān.** Si māserit. **p.** Mirabilia. **c̄p̄z**

Ibat apostoli gaudētes a conspectu consilii qm̄ digni habiti sūt pro noīe iesu cōtumeliā pati. **R.** Nō turbe tur cor̄ vestrum alla alla. **V.** Neq̄ formidet. **V.** Cognouerūt. **dñm.** **Rm.** In fractione panis. **Ad. ii.** **v̄s.** **ān.** Dñe ostē de. **ps.** Dirit dñs. **ſc̄.** **p.** de apostolis. **c̄p̄m.** Stabūt iusti. **Rm**

Cādidi facti. **hȳ.** Claro pa schali. **V.** Gaudete iusti. **ā.** Si cognouissetis me et patrē me um vtig cognouissetis et amo do cognoscetis eū et vidistis eū alla. **ps.** M̄gt. oracio. **v̄s**

¶ Quādo hoc festū i oct. pas. forte contigerit differatur in crastinū: et in dñica erūt vēs de festo et solēnis mēoria de dñica et de resurrectiōe i crastino vero tūc fāt vespere de cruce et solēnis mēoria de apostolis et postea de martyrib⁹. Si hoc festū in vigilia ascensionis dñi cuenerit ibi celebretur et ad p̄mas v̄s de ascēsio

ne fāt solēnis mēoria de apostolis. Si vero in die ascēsionis dñi hoc festū contigerit differatur v̄sq̄ in crastinū et eciam de eis tunc fāt solēnis memoria ad. ii. vēs in die ascēsionis et in crastino erūt vespere de aplis et solēnis mēoria de inuencione sc̄tē crucis et de martyrib⁹ et processio fāt ante crucē in introitu et festum sancti aseph. epyscopi differetur v̄sq̄ in crastinū: inuencionis sancte crucis.

S̄ti aseph epi et pf. Ad v̄s or

Deus qui ecclēsiā tuam beati aseph cōfessoris tui atq̄ pontificis gloriolis fecisti chrysostome miraculis: concede famulis tuis eius in tercessione ad eterne beatitudinis gloriam feliciter peruenire. **p.** dominum nostrum.

Quacūq; aut feria hoc festū cōtigerit sp̄ differat v̄sq̄ post festū iūccio. sc̄tē crucis nīl in ecclēia de eo dedicata et hoc p̄pfnum⁹ duī. festū iūccionis sc̄tē crucis mediate seq̄ns aploꝝ philippi et iacobi. Ad mat. iii. lec. fāt cū regimē choi. **L.** pma.

Bentigerno antistite reuerendissimo a sanctissimo gregorio papa apud romam omniū ciuitatum facile v̄bem rite et legitime consecrato scociam reuertente.

Colendissimus paterq; reue-
rendus aseph noīe a teneris
educat⁹ cunabulis xp̄z et eius
dē sanctos viros clarissimos
insectare et sup oia ampletti
conabatur p̄ceptozē ta-
men suū prestantisimū & deo
carissimū kentigernū Glas-
gueñ episcopum p̄enotatuꝝ
in doctrina: regula viuēdi et
moxibus p̄e ceteris inseguen-
duꝝ animū accomodauit. Is
quippe vir aseph ab iēcūte sua
estate deo consecratus sue pue-
ricie et mentis integritate pa-
rentes patrimonialia et reli-
qua sua quecūq; bona relin-
quens. pauperibus/viduis/de-
bilibus/cecis/ et claudis: ea-
dem sua bona largiflue/ pie/
benigneꝝ ministrando con-

Sdonauit. Tu. **Lectio. ii**
Ed nocte quadā dū al-
ta vehementer instarēt frigo-
ra et de celo aera nimia cōge-
lacione hiis inferiozib⁹ satis
acriter incussissent reverēdis-
simi kentigerni p̄ceptor⁹ sui
admonitu et iussu paterno
tāq; in filiū beatus aseph ad
cuiudem rustioli domūculā
ignē deportandi causa mitti-
tur ut inde magistrū suū ken-
tigernū et eiusdeꝝ seruulos q̄
secum fuerant calefaceret: po-
stulante autem eo ignem hic
rusticus indomit⁹ satis & im-

prudens beato aseph dirit: ni
sī ī clamidis tue pānulo ignē
tuo magistro deportaueris:
parum aut nichil inde tecum
repor̄tabis. Diu⁹ autē aseph
respōdit: in meo pallio & cla-
mide ignē dño auriliante ac-
cipiam ut ad beatū kentiger
num p̄ceptozem meū cicius
reuertar: qui me hactenus ex-
pectat algidum. Tu. **Lcō. iii**

A Rusticus mor carbo
nū ardencū multitu-
dinem in sinū beati aseph cū
impetu quodā acriter intulit
quos diuo kētigerno attulit
Cui beatus kentigern⁹ dirit
fili mi carbones q̄s in pallio
defers ī pauimēto piice. Ubi
postq; ī pallio obustiōis signū
apparuit nullū. Vides autē
beat⁹ kētigern⁹ dicti viri san-
ctitatem et gracia dei sumā ī-
situdem cleroꝝ et omni populo
acceptabilem ad ep̄atus cul-
men spiritus sancti gracia p-
meritis promoueri fecit diui-
nitus. Et monasteriū qđ ip̄e
idem kentigernus longe ante-
tea in vallia regebat beato
aseph mandauit In quo om-
ni clemencia et vite sanctita-
te clarisq; aliis p eundē ostē-
sis miraculis dies suos tra-
duxit extremos & ibidē sepul-
tus ē. **Ceta oia de cōi vni⁹ cō-
fesso. & pōtū. paschalis tp̄is**